

Meldrup Holding ApS
Solbakkevej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 85 54 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Claus Meldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldrup Holding ApS Solbakkevej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 85 54 16
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Meldrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.116 kr. mod 282.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.350	-3.750
Bruttoresultat	-11.350	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	285.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	52.493	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.437	-100
Resultat før skat	19.706	282.128
2 Skat af årets resultat	3.410	847
Årets resultat	23.116	282.975
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-137.507	19.709
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	106.623	210.366
Disponeret i alt	23.116	282.975

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.135	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.135</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	517.837
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	114.061	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.061</u>	<u>517.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.196</u>	<u>517.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.421	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.512	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.933</u>	<u>3.102</u>
Likvide beholdninger	<u>818.904</u>	<u>723.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>832.837</u>	<u>726.966</u>
Aktiver i alt	<u>979.033</u>	<u>1.244.803</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.061	201.568
7	Overført resultat	748.061	641.438
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>916.122</u>	<u>945.906</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.330
	Selskabsskat	57.911	50.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.911</u>	<u>298.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.911</u>	<u>298.897</u>
	Passiver i alt	<u>979.033</u>	<u>1.244.803</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.117	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.320</u>	<u>100</u>
	<u>21.437</u>	<u>100</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.512	-847
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.102</u>	<u>0</u>
	<u>-3.410</u>	<u>-847</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>32.135</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>32.135</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>32.135</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni	0	50.000
Opskrivninger 1. juli	467.837	431.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	285.978
Årets tilbageførsler på afgang	-11.568	0
Udbytte	-456.269	-250.000
Opskrivninger 30. juni	0	467.837
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	517.837
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meldrup ApS (ændret den 14. juni 2019)	Horsens	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.493	0
Overførsel opskrivning fra tilknyttet virksomhed	11.568	0
Opskrivninger 30. juni	64.061	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	114.061	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meldrup Pugholm ApS (ændret den 14. juni 2019)	Horsens	50 %
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	201.568	181.859
Resultatandel	-137.507	19.709
	64.061	201.568

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	641.438	431.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.623</u>	<u>210.366</u>
	<u>748.061</u>	<u>641.438</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Meldrup ApS er udtrådt af sambeskatningen den 14. juni 2019, og Meldrup Holding ApS hæfter ikke for skattekrav mod Meldrup ApS i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.